
UCHWAŁA NR 1338/XLIV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lublin w obszarach: A - część V oraz B i C - część VIII 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.  559, 583, 1005, 1079  i  1561) oraz art. 14  ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 27  marca 2003  r. o  planowaniu 
i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z  2022 r. poz. 503  i  1846) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 

w następujących obszarach: 
1) Obszar A - część V - rejon ulic: gen. J. Zajączka i Powstańców Śląskich - przedstawiony na załączniku 

graficznym nr 1; 
2) Obszar B - część VIII - rejon ulic: ks. Jerzego Popiełuszki i K. Junoszy - przedstawiony na załączniku 

graficznym nr 2; 
3) Obszar C - część VIII - rejon ulic: al. J. Długosza i S. Leszczyńskiego - przedstawiony na załączniku 

graficznym nr 3. 

§ 2.  
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - część V oraz część VIII odrębnie dla poszczególnych obszarów lub części obszarów, o których mowa 
w § 1. 

§ 3.  
Granice opracowania planów przedstawiają załączniki graficzne nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44755502-FA6C-4C70-BA88-DB3C2D9687BA. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1338/XLIV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2022 r.

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44755502-FA6C-4C70-BA88-DB3C2D9687BA. Podpisany Strona 2 z 4



granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu

Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1338/XLIV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44755502-FA6C-4C70-BA88-DB3C2D9687BA. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1338/XLIV/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2022 r.

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu

plan w opracowaniu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44755502-FA6C-4C70-BA88-DB3C2D9687BA. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

